
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.53.2016
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 02.05.2016 roku

zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w Urzędzie Miejskim w Kole

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz.U.2015.l11 ze zm.), po uzgodnieniu z Komisją Socjalną i Zakładową
Organizacją Związkową w Urzędzie Miejskim w Kole, zarządzam, co następuje:

§ l Zmienia się Załącznik Nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole nadanego Zarządzeniem Nr OZ.0050.35.2014
Burmistrza Miasta Koła z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole, który otrzymuje następujące
brzmienie: Załącznik nr l do niniejszego Zarządzenia

§ 2 Zmienia się Załącznik Nr 8 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole nadanego Zarządzeniem Nr OZ.0050.35.2014
Burmistrza Miasta Koła z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole, który otrzymuje następujące
brzmienie: Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§3 Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Przewodniczącego Komisji Socjalnej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Stanisł

Otrzymują:
1. Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Kole
2. Koordynatorzy Zespołów Urzędu Miejskiego w Kole
3. S~modzielne~tanowiska Urzędu Miejskiego/Kole .

r?7/i ,(---. .., "7;, t'~ -.;- -- <,~Y?, ~



Załącznik nr l do Zarządzenia OA.0050.53.2016
Burmistrza Miasta Koła z dnia 02.05.52016

Załącznik nr 2 do Regulaminu ZFŚS

(imię i nazwisko)

OŚWIADCZENIE PRACOWNIKA

DLA CELÓW UZYSKANIA ŚWIADCZENIA SOCJALNEGO W r.

Ja niżej podpisany niniejszym oświadczam, że dochody netto z roku poprzedzającego (tj. przychód
brutto pomniejszony o zapłacone składki ZUS i podatek dochodowy) wszystkich członków mojej
rodziny wspólnie zamieszkujących prowadzących wspólne gospodarstwo domowe w przeliczeniu na
osobę miesięcznie wynoszą:

I grupa dochód na osobę w rodzinie do 1 400,00 zł netto D
II grupa dochód na osobę w rodzinie pow. 1 400,00 zł do 1 800,00 zł netto D
III grupa dochód na osobę w rodzinie pow. 1 800,00 zł do 2 300,00 zł netto D
IV grupa dochód na osobę w rodzinie powyżej 2300,00 zł netto D

(Właściwe zaznaczyć X)

Jednocześnie oświadczam, że na moim utrzymaniu pozostaje dziecko/dzieci, które nie
ukończyły 25 roku życia, dziecko/dzieci w stosunku do których orzeczono stopień
niepełnosprawności.

Świadomy/a odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, potwierdzam własnoręcznym
podpisem prawdziwość wyżej przedstawionych danych.

Podpis

rośWiadczeniernoże zostac poddane weryfikacji zgodnie z § 9 ust. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole stanowiącym załącznik do zarządzenia nr OZ.0050.35.2014
Burmistrza Miasta Koła z dnia 5 marca 2014 r.),

Osoba, która podała we wniosku nieprawdziwe dane lub przedłożyła nieprawdziwe oświadczenie ( ... ) traci prawo do
korzystania ze świadczeń z Funduszu przez okres I roku zgodnie z § 9 ust. 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Kole stanowiącym załącznik do zarządzenia nr OZ.0050.35.2014 Burmistrza Miasta
Koła z dnia 5 marca 2014 r.).



Załącznik nr 2 do Zarządzenia OA.0050.53.2016
Burmistrza Miasta Koła z dnia 02.05.52016

Załącznik nr 8 do Regulaminu ZFŚS

WNIOSEK
o przyznanie pożyczki na cele mieszkaniowe ze środków Funduszu

Imię inazwisko wnioskodawcy: .
Miejsce zamieszkania: .
Telefon kontaktowy: .

Proszę o przyznanie ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zwrotnej
po' c k' . kani k r •zy ZImlesz aniowej w wyso OSCl: .
(słownie: )
na cele mieszkaniowe z przeznaczeniem na remont i modernizację pomieszczeń
mieszkaniowych (mieszkania, domu jednorodzinnego)! zakup mieszkania lub domu
jednorodzinnego *
Pożyczkę zobowiązuję się spłacić wraz z oprocentowaniem w ratach miesięcznych.

Otrzymaną pożyczkę przeznaczę na:

Oświadczam wykorzystać pożyczkę zgodnie z celem na który została przyznana.

Do wniosku załączam kopię dokumentu stwierdzającego tytuł prawny do zajmowanego lokalu
lub domu (nie dotyczy zakupu mieszkania lub domu jednorodzinnego).

Proponowani poręczyciele:

1 .
(nazwisko i imię) (seria i nr dowodu osobistego)

(adres zamieszkania)

2 .
(nazwisko i imię) (seria i nr dowodu osobistego)

(adres zamieszkania)

(podpis wnioskodawcy)



1) Adnotacja stanowiska Zespołu ds. Kadr i Płac:

Wnioskodawca jest:
- pracownikiem zatrudnionym na czas nieokreślony/ określony* do dn. w
pełnym! niepełnym * wymiarze czasu pracy,
- emerytem! rencistą* byłym pracownikiem zakładu pracy, objętym opieką przez ten zakład.

(podpis)

1) Adnotacja Wydziału Księgowości:

Data otrzymania przez wnioskodawcę ostatniej pożyczki z Funduszu .
Data spłaty przez wnioskodawcę ostatnio otrzymanej pożyczki z Funduszu .

(podpis)

2) Adnotacja komisji socjalnej:
Komisja socjalna w dniu podjęła decyzję o przyznaniu! nieprzyznaniu*
pożyczki z Funduszu w wysokości zł.
Oprocentowanie pożyczki według grupy dochodowej wynosi: .

(podpis Przewodniczącego Komisji Socjalnej)

3) Adnotacja Pracodawcy:

Zatwierdzam/ nie zatwierdzam * udzielenie pożyczki w wysokości zł

(podpis)
*niepotrzebne skreślić


